

ادامه از صفحه ۶

فراکسیون زنان مجلس دهم در بوته نقد

اهدایت رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی در این زمینه مؤثرترین ابزار ارتقای جایگاه است. زنان عمدتا در مشاغل سطح پایین،کم‌درآمد یا نیمه‌وقت قرار داده می‌شوند. امکانات زیرساختی برای حمایت از کارکردن آنها با اصلا وجود ندارد یا بسیار محدود است. قانون کاهش ساعت کاری زنان شاغل دارای فرزند کمتر از شش سال یا همسر و فرزند معلول از ۴۴ ساعت در هفته به ۳۶ ساعت در هفته، الان در حال اجراست؛ بااین‌حال باید اشاره کرد که کار در سازمان‌ها کاری یکنواخت، خشک و انعطاف‌ناپذیر است؛ به‌صورتی‌که با سایر وظایف ازجمله بچه‌داری اصطکاک پیدا می‌کند و زنان بابت اشتغال خارج از منزل باید فشارهای مضاعفی را تحمل کنند. در بسیاری از موارد، درآمد زنان برای مشاغل یکسان با تخصص و سابقه‌های یکسان، ۷۰ درصد درآمد مردان است و هنوز در محیط‌های کاری شاهد تساوی جنسیتی نیستیم.

هنوز راهیابی زنان به موقعیت‌های سطح بالای مدیریتی مسدود است بیش از ۴۶ درصد تحصیل‌کردگان جامعه زنان هستند و ۳۵ درصد زنان تحصیل‌کرده شاغل و فقط ۵.۵ درصد مدیران ارشد زن هستند. دسترسی‌ناداشتن به منابع مالی، شبکه‌های ارتباطی، پست‌های سیاسی و اجرایی و حمایت‌نکردن رهبران احزاب از فعالیت‌های آنها و مهم‌تر از اینها، نداشتن برنامه مناسب و عملیاتی منابع تصمیم‌گیری مانند فراکسیون زنان موجب شده است که زنان کمتر به موقعیت‌های مهم دست یابند. گرچه در سال‌های اخیر از سهم‌های ۳۰درصدی زیاد سخن بر زبان رانندیم، اما این راه‌حل نیست؛ باید توانمندی زنان در همه ابعاد برنامه‌ریزی شود و مطالبات آنان رنگ و بوی ملی بگیرد تا جامعه تقاضامند حضورشان شود.

متولیان بحث زنان در کشور، چه در بخش مبنایی و چه در بخش علمی و آکادمیک کشور و حتی در سیستم اجرایی دولتی و همچنین بخش قانون‌گذاری و حقوقی، به‌صورت جزیره‌هایی دور از هم و غیرمرتبط، رویکردهایی کاملا متفاوت درعین‌حال با اهداف موجه مشترک، برای بهبود وضعیت زنان فعالیت می‌کنند. این درحالی است که نداشتن وحدت رویه به‌منظور ارائه یک نسخه نهایی راه‌حل، بحران‌ساز خواهد بود. برای رفع موانع و اتخاذ راه‌حل‌ها لزوما باید همکاری متقابل و تبادل نظر چندجانبه وجود داشته باشد. ظاهرا بعد از گذشت سال‌ها این مهم در دستور کار هیچ‌یک از متولیان نیست. به نظر می‌رسد دراتخاذ رویه واحد فراکسیون زنان مجلس باید ضمن ابراز حساسیت وظیفه‌ای درخور انجام دهد.

مسئول اصلی در سیر مظلومیت تاریخی زنان، ساختار اجتماعی نامطلوب و خود زنان هستند. اکنون زمان آن فرا رسیده که باور کنیم موضوع زنان با همه محورهای مختلف حوزه‌های اجتماعی جامعه، گره خورده است. حوزه‌های سیاست، فرهنگ و اقتصاد در جامعه به تناسب خود هریک قابلیت فراهم‌کردن شرایط آرمانی را برای هریک از دو جنس دارند و آنچه دغدغه اصلی است، گسسته‌دیدن مسئله زنان از حوزه عمومی جامعه به بهانه ظلم تاریخی و اتخاذ راهکارهای مقطعی بدون پشتوانه علمی دوشنبه کمیسون اقتصادی که با حضور ظرفیت در قرن بیست‌ویکم جامعه ایران، شان و منزلت زنان دستخوش تعصب‌های ساختار اجتماعی است و پاسخ‌گویی به مطالبات زنان از اهم وظایف فراکسیون زنان مجلس است. شایسته است به‌منظور ارتقای وضعیت زنان کشور و رفع خلاها، توجه ویژه‌ای به انسجام در نگرش‌ها، تبادل نظر مفید، نقد منصفانه و در نهایت اتخاذ یک برنامه منسجم دینی و ملی جهت رسیدن به آرمان‌های نظام صورت گیرد. این مهم درگرو اتخاذ یک استراتژی واحد، جامع، شفاف و عملیاتی است. تا زمانی که تلاش برای ایجاد حساسیت و حرکت‌های اصولی به‌منظور رفع تبعیض نسبت به زنان را به دغدغه ملی تبدیل نکنیم، تا زمانی که چهره واقعی زن مسلمان را از پیرایه‌ها نزداییم، تا زمانی که دست از افراط و تفریط و نگاه‌های سیاسی و جناحی به زنان برنداریم، تا زمانی که نیاز به آموزش در زمینه شناخت زنان و شیوه برنامه‌ریزی مباحث آن برای مدیران احساس نشود و به مطالبه عمومی تبدیل نشود، تا زمانی که درباره مباحث زنان برنامه‌ریزی منسجمی صورت نپذیرد، تا زمانی که به ریشه‌های پنهان مسائل و مشکلات زنان توجه نشود و تا زمانی که تعادل نسبی بین سنت و مدرنیته در جامعه درحال ایجاد نکنیم و باور نکنیم نقش‌های زن و مرد را در خانواده و جامعه باید بازتعریف کرد، گرهی از مشکلات زنان نخواهیم کشود و زنان مجبور به شنیدن سخنان مبهم به عنوان راهکار می‌شوند. خواستیم و نشد جواب زنان ما نیست.

زینب اسماعیلی: نشست روز گذشته فعالان فضای مجازی با وزیر خارجه محصل بازشدن دوباره بحث‌های کهنه شد؛ بحث‌هایی مثل استعفاي شبانه وزیر، «برند ظریف» و تیتز جنجال‌برانگیز روزنامه «شرق»؛ «امضای کری تضمین است». این نشست در محل دفتر مطالعات وزارت امور خارجه با حضور تعدادی از فعالان فضای رسانه‌ای برگزار شد که اتفاقا برخی از آنها خبرنگاران حوزه دیپلماسی نبودند.

از آنجا که برخی از حاضران در نشست منتقدان ظریف بودند و عملکرد او را در فضای مجازی مورد نقد قرار داده بودند، یکی از بحث‌های عمده این بود که «برند ظریف» از دست رفته است، وزیر خارجه دراین‌باره گفت در تمام این سال‌ها نه به دنبال «برند ظریف» که به دنبال «برند ایران» بوده است. او ماجرای استعفاي خود را نیز بر اساس همین موضوع تبیین کرد. ظریف درباره شب استعفا یادآوری کرد: «اتفاق برخلاف تصور بسیاری من آن شب عصبانی نبودم اما بسیار دلخور بودم». وزیر خارجه تشریح کرد: «استعفا دادم چون دیدم ظریف دیگر برند ایران نیست و برای ظرفیتی که برند جمهوری اسلامی نیست، کار در آن سویی مرز اتفاقا بسیار آسان است ولی من به دنبال این نبودم». ظریف ادامه داد: «اگر می‌خواستم برند ظریف باشم، جایزه صلح نوبل را می‌گرفتم. آن شبی که قرار بود جایزه صلح نوبل را اعلام کنند، یکی از دوستان خارجی زنگ زد به من و گفت سخنرانی‌ای را نوشته‌ای؟ و من به او گفتم خیالت راحت به من نوبل نمی‌دهند. جان کری و خانم موگرنی هم به نوعی باسور من شدند چراکه قرار نبود برند یک فرد را دنبال کنم. در صورتی که آن شب [شب استعفا] به یک فرد تبدیل شده بودم. من سال‌ها تلاش کردم مانع این اتفاق شوم اما در آن مقطع این تصور ایجاد شد که ظریف نماینده سیاست خارجی ایران نیست بلکه نماینده یک دیدگاه است آن هم دیدگاهی قابل حذف». ظریف با اشاره به نشست خبری روز قبل رئیس‌جمهور گفت: «از وزارت خارجه توقع نداشته باشید به جای کار روی برند ایران روی برند وزارت خارجه کار کند. اگر آقای روحانی می‌گوید حاضرم به خاطر کشور قربانی شوم، من شش سال پیش گفتم ادمدام برای قربانی‌شدن، نه قهرمان‌شدن».

برخی از حاضران در این نشست معتقد بودند عملکرد وزارت خارجه در حوزه اقتصادی ضعیف است و حتی تشکیل معاونت اقتصادی را بیهوده می‌خواندند. برخی دیگر از حاضران در این نشست انتقاداتی به عملکرد سفرا و کارکنان دیپلماسی در دیگر کشورها داشتند و این عملکردها را ضعیف ارزیابی می‌کردند. ظریف در این باره یادآوری کرد که تعداد کارکنان دیپلمات وزارت خارجه بسیار کم است: «هزارو ۲۰۰ دیپلمات» که با کل کارکنان وزارت خارجه به حدود سه هزار نفر می‌رسد، نسبت به کارکنان وزارت خارجه در کشورهای پیشرفته بسیار کمتر است. او مقایسه‌ای هم با بودجه و امکانات اداره ایران در وزارت خارجه آمریکا داشت.

دیپلماسی

وزیر امور خارجه: دنبال «برند» ظریف نیستم

دستور گروگان‌گیری دختر اوپاما را به من نداده بودند!



داستان آن تیتز

یک بحث پرت‌و‌تاب که در جلسه عصر روز گذشته بین یکی از فعالان فضای مجازی و ظریف درگرفت، موضوع تیتز روزنامه «شرق» در اول دی ۹۴ بود: «امضای کری تضمین است». این تیتز بارها و بارها از سوی رسانه‌های مخالف برجام به عنوان یک سند و نیز به عنوان یکی از اتهامات عراقچی و ظریف مطرح شده است که با وجود این موضع‌گیری، چرا برجام از دست رفت. این ارجاعات، البته بدون اشاره به متن گزارشی انجام می‌شود که با این تیتز منتشر شده بود. خبرنگار «شرق» حاضر در همین جلسه به توضیح این موضوع پرداخت که این جمله درباره تصویب و امضای قانون «لغو روادید» و بحث محدودیت ویزا نوشته شده بود. این قانون آن زمان توسط رئیس‌جمهور وقت امضا و اجرایی شد. عراقچی دراین‌باره توضیح می‌دهد که وزیر خارجه آمریکا تضمین داده است این قانون بر اجرای برجام تأثیرگذار نباشد.

در این گزارش آمده بود: «جدیدترین اتفاق، قانون جدید ویزا در آمریکاست که نگرانی‌هایی را بر سر اجرای توافق ایجاد کرده است. اما عباس عراقچی، رئیس ستاد پیگیری برجام، با توجه به نامه وزیر خارجه آمریکا خطاب به ظریف معتقد است «این اطمینان برای ما به وجود آمده که اجرای قانون لغو روادید، تأثیری بر اجرای برجام نمی‌گذارد، اگر تأثیر بگذارد، مکاتبسم‌هایی در این زمینه پیش‌بینی شده است». در ادامه این گزارش شرح داده شده است: «در حالی که ایران، آمریکا و پنج کشور دیگر به دنبال مذاکراتی طولانی نتوانستند به توافقی در راستای برنامه هسته‌ای ایران برسند، با امضای این قانون، اجرای توافق می‌توانست دستخوش نوسان شود. این موضوع در ایران از سوی وزیر خارجه و برخی نمایندگان با واکنش مواجه شد. به دنبال اعتراض ظریف، جان کری، وزیر خارجه آمریکا، در نامه‌ای خطاب به ظریف نوشت: «تغییرات جدید برای کسب

در پاسخ به پرسش نماینده مجلس ارائه شد

توضیح وزیر خارجه درباره «پول شویی»

ظریف: حمله به نفت‌کش ایرانی توسط یک یا چند دولت انجام شده است

وزیر خارجه ایران دیروز همچنین درباره ماجرای نفت‌کش ایرانی از نتایج بررسی‌های اولیه خبر داد. ظریف در گفت‌وگو با خبرنگاری خانه ملت، درباره حمله به نفت‌کش ایرانی سابتی در نزدیکی بندر جده عربستان، گفت: «بر اساس اطلاعات دریافتی، حمله به نفت‌کش ایرانی توسط یک یا چند دولت انجام شده است». وزیر خارجه ایران تأکید کرد: «البته بررسی‌ها در حال انجام است، اما تا زمانی که به نتایج متقن دراین‌باره دست نیابیم، دولتی را متهم نخواهیم کرد». وی افزود: «حمله به نفت‌ش ایرانی اقدامی پیچیده بوده که حامی دولتی داشته و اقدامی دولتی بوده است».

برای اینکه تئوریست‌ها نتوانند از سیستم‌های مختلف مالی برای جابه‌جایی پول استفاده کنند هم باید بالاترین مدعی فضاسازی کنند. مجموع بودجه وزارت خارجه هزارو ۱۰۰ میلیارد تومان، یعنی کمتر از بودجه برخی دستگاه‌های فرهنگی است که با بعضی ارگان‌های قدرتمند کشور ارتباط دارند و ما نمی‌توانیم با آن فضاسازی مقابله کنیم». این صحبت‌های وزیر خارجه در آن زمان با واکنش تند اصولگرایان و جریان‌های نزدیک به آنان در مجلس و رسانه‌ها مواجه شد که این صحبت‌ها را تهمت او به دستگاه‌های کشور خواندند. مخالفان ظریف مدعی شدند او به دلیل ناتوانی در دفاع از افای‌تی‌اف به حمله به منتقدان آن روی آورده است. یکی از منتقدان این صحبت‌های وزیر خارجه، صادق آملی‌لاریجانی رئیس وقت قوه قضائیه بود که سخنان ظریف را «خنجری در قلب نظام» خوانده بود. بعد از گذشت ۱۰ روز از این اظهارات، حسن روحانی، رئیس‌جمهور ایران، به دفاع تلویحی از مواضع وزیر خارجه پرداخت. او در جلسه هیئت‌دولت بدون نام‌بردن از ظریف با اشاره به اینکه «چرا باید بین ما اختلاف باشد و با صدای بلند و با لحن توهین‌آمیز باهم حرف بزنیم»،

گفت: «چرا راجع به مسائل روشن می‌کنیم. بله همه دنیا گرفتار پول‌شویی است. شما به من نشان دهید یک کشور در دنیا هست که در آن پول‌شویی انجام نمی‌گیرد و یک کشور در دنیا به من نشان دهید که فساد، مواد مخدر و جنس تقلبی در آن نیست. همه باید تلاش کنیم مفاسد را کم کنیم و راه پول‌شویی را ببندیم. چرا این قدر جروبحث می‌کنیم».روحانی در بخش دیگری از سخنان خود در این رابطه با اشاره به اینکه «ایران بزرگ‌ترین مدعی مبارزه با تروریسم است». افزود: «امروز

یقین دارم. هیچ مذاکرات مهمی در ۴۰ سال گذشته نبوده است که به‌طور غیرمستقیم یا مستقیم در آن دخالت نداشته باشم اما برجام حتما از برجسته‌ترین تجربیات جمهوری اسلامی ایران است و اگر ۱۰۰ سال دیگر هم بگذرد، بازم همین را می‌گویم». او تأکید کرد: «من از منافع ایران در برجام دفاع می‌کنم نه از منافع برجام در ایران، اگر از منافع ایران دفاع کنم از قدرت خارجی امتیاز می‌گیرم و این خطی است که در مذاکرات برجام دنبال کردم».

او ادامه داد: «من از شما این سؤال را می‌پرسم؛ واقعا چه کسی در ایران دوست دارد درباره ایران آن‌طوری صحبت شود که ترامپ در عربستان صحبت می‌کند؟ برای خیلی از کشورها دیگران تصمیم می‌گیرند اما ما واقعا این مشکل را نداریم. این مسئله تا جایی برای ما و شما به‌عنوان فعالان فضای مجازی و فضای رسانه‌ها مهم است که وقتی یک خبرنگار روس را که واقعا به‌خاطر جاسوسی دستگیر نشده است، می‌گیرند و بعد آزاد می‌کنند، شما باور نمی‌کنید و می‌گویید چرا درباره سایر خبرنگاران از سایر کشورها این‌طور برخورد نمی‌شود». ظریف گفت: «این خبرنگار را از اول نباید می‌گرفتند، اگر یک وقتی شما دلیل دستگیری‌اش را بفهمید، منوجه خواهید شد که واقعا دلیل آزادی‌اش امری طبیعی بود اما این خوب است که شما سؤال می‌کنید و همین سؤال‌کردن نشان می‌دهد که ما کشوری نیستیم [که] تحت اختیار و نظر کسی باشیم. ما انتخاب کردیم طور دیگری باشیم. عادت کردیم سرمان را بالا نکه داریم و این دستاورد بزرگی است و این را به‌عنوان «داده» می‌گیریم؛ چون خون پهای آن رفته است و مردم فشارهای زیادی را تحمل کرده‌اند».

آنها که من را دروغگو می‌خوانند، همه از آلبانی»

ظریف همچنین گفت: «برخی کمپین‌های رسانه‌ای در حمایت و علیه من تشکیل شد. دوستان آدرس کسانی را که به من اتهام دروغ‌گویی می‌زدند درآورند، همه‌شان از آلبانی نبودند، اینجا هم هستند دوستانی که شبانه‌روز این زحمت را می‌کنند؛ حتی اگر قرار باشد هم‌صدای دیگران شوند. واقعیت این است در حوزه خارجی باید منافع ملی را در نظر بگیریم.

امروز دوستان و فعالان فضای مجازی از جناح‌های مختلف اینجا هستند و باید بگویم سیاست ما این است که وزارت خارجه را گرفتار سیاست نکنیم. البته من هم نظرات خاص خودم را دارم اما معتقدم نباید درگیر مسائل داخلی باشیم. متأسفانه ما را وارد سیاست‌های داخلی کردند و به ضرر کشور است. سیاست خارجی وجه‌المصالحه دعوایهای سیاسی داخلی نیست؛ چطور است ترامپ اگر بگوید هفت تریلیون دلار در منطقه خرج کردیم و ضرر کردیم، حرفش را تیتز می‌کنیم اما اگر بگوید جان کری از پس ظریف برنیامد، باور نمی‌کنیم؟».

گسترده در ایران گفت که این سخنان «نقصی ندارد و موضع وی کاملا درست است». محمود واعظی گفته بود: «این موضع تنها مختص به وزیر امور خارجه نیست، بلکه موضع دولت است».

گزارش دستیار وزیر از روند پیشرفت افای‌تی‌اف
هم‌زمان با این توضیحات ظریف در مجلس و در مصاحبه با خانه ملت، دستیار او در تویتر از روند تحولات تصمیمات ایران درباره افای‌تی‌اف گزارش داد. حسین قریبی ضمن اشاره به پیشرفت ایران در زمینه مقابله با پول‌شویی و تأمین مالی تروریسم، برخی تصمیمات اجرایی ایران را دراین‌باره تشریح کرد. به گزارش ایسنا، قریبی، مشاور وزیر امور خارجه کشورمان در پیامی تویتری نوشت: «ایران به افای‌تی‌اف اطلاع داده که پیشرفت و تلاش‌های زیادی در زمینه مقابله با پول‌شویی و تأمین مالی تروریسم انجام شده است. قریبی در ادامه گفت: «ایران برای اطمینان حاصل‌کردن از اینکه چنین جرائمی انجام نمی‌شوند، مصمم است تا مصوبات قانونی داخلی جامع و سازگارهایی اجرایی فراهم آورد».

کوتاه از دیپلماسی

از سوی دستیار ارشد وزیر خارجه انجام شد
تشریح طرح ۴ ماده‌ای ایران برای حل و فصل سیاسی بحران یمن
● ایسنا: نشست مشترک سفیر یمن در تهران با سفرای آمریکای لاتین به میزبانی و مشارکت وزارت امور خارجه برگزار شد. در این نشست علی‌اصغر خاجی، دستیار ارشد وزیر در امور ویژه سیاسی، در سخنانی ضمن تأکید بر مواضع جمهوری اسلامی ایران در حمایت از راه‌حل سیاسی، توافقات استکهلم را گامی مهم در روند سیاسی یمن توصیف و از کارشکنی‌های طرف مقابل در اجرای آن ابراز تأسف کرد. سفیر یمن در تهران نیز در این نشست به تشریح آخرین تحولات سیاسی و نظامی در عرصه یمن پرداخت و با اشاره به ابتکار دولت نجات ملی یمن در توقف حملات پهپادی و موشکی به عربستان سعودی به شرط عمل متقابل بر آمادگی دولت نجات ملی بر توقف هرچه‌سریع‌تر جنگ تأکید کرد.

از سوی شرکت ملی نفت‌کش ایران نشت نفت از کشتی نفت‌کش سایبتی تکذیب شد

● ایلنا: روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت ملی نفت‌کش ایران با اعلام توقف نشت نفت از کشتی حادثه‌دیده سایبتی اعلام کرد: فیلم‌ها و تصاویر منتشرشده درخصوص نشت نفت از این کشتی مربوط به روز حادثه و ساعات پس از اصابت راکت به آن است. شرکت ملی نفت‌کش ایران با اعلام اینکه نشت نفت از کشتی سایبتی چند ساعت پس از حادثه، با تلاش و اقدامات فنی انجام‌شده توسط پرسنل تلاشگر این کشتی متوقف شد، اضافه کرد: با اقدامات و تدابیر فنی اتخاذشده و لیست کشتی، حفره‌های ایجادشده راکت به سطح بالای آب منتقل و در نتیجه نشت نفت کاملا متوقف شد.

ادامه از صفحه ۱۰

مرگ مانی

من نیز برای تهیه این کتاب حال‌وهوایی این چنینی داشتم؛ به این ترتیب که پس از یافتن روشی برای موارد مختلف پیوند شعر و موسیقی آوازی و به‌تجربه‌گذاشتن آنها، حاصل بیش از ۴۰ سال تجربه‌های عملی خود را در این زمینه گردآوری کرده و قانونمندی‌های به‌دست‌آمده را در این کتاب ارائه داده‌ام.

همچنین کتاب «قطعات برای سازهای ایرانی-ارکستر مضرابی به رهبری دهلوی» نیز از جمله دیگر آثار اوست. تهیه و تدوین نخستین کتاب آموزش تمبک نیز که در دهه ۴۰ با همکاری حسین تهرانی و تتی چند از دیگر معلمان و استادان هنرستان موسیقی ملی به انجام رسید، از دیگر تالیفات اوست. او در تدوین نخستین کتاب آموزش ساز قانون همکاری داشت و تهیه و تدوین مجموعه‌هایی را برای کودکان نیز به عهده داشته است. خوشبختانه از زندگی و یک عمر فعالیت هنری او که به عنوان چهره ماندگار هنر ایران شناخته می‌شد، فیلم مستندی هم تهیه شده که در زمان حیات او به نمایش درآمد.

ادامه از صفحه ۲

تجاوز به سوریه برای پاک‌سازی قومی

تمامی دولت‌ها بر اساس منشور ملل متحد و «طرح کمیسیون حقوق بین‌الملل راجع به مسئولیت بین‌المللی دولت‌ها در مقابل اقدامات متخلفانه بین‌المللی مصوب ۲۰۰۱» موظف‌اند برای پایان‌بخشیدن به هرگونه نقض جدی مقررات آمره حقوق بین‌الملل از طریق تدابیر قانونی همکاری کنند. امروز فقط امنیت و آسایش کردها در معرض خطر نیست بلکه امنیت تمام خاورمیانه و کل جامعه بین‌المللی در خطر قرار گرفته است. فراموش نکنیم نباید اداره جهان را به تاجران و پوپولیست‌های بامیه‌فروش خیابان‌های استانبول و نیویورک واگذار کرد.

آگهی رسمی دعوت به تشکیل مجمع عمومی فوق العاده هیات امنای انجمن خیره شمیم یاس نبوی (نوبت اول)

به استحضار می رساند، نظر به انصراف برخی از اعضای هیات امنا و هیات مدیره انجمن خیریه شمیم یاس نبوی به شماره ثبت ۳۷۵۱۷ و شناسه ملی ۰۵۵۰۶۴۵۰۱۴۰ با استناد به بند ۱ ماده ۱۶ اساسنامه و همینطور ماده ۳۰ اساسنامه و اختیارات قانونی، بدینوسیله از تمامی اعضای هیات امنای انجمن خیریه شمیم یاس نبوی دعوت می نمایم در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این انجمن که در ۲۳ ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه ۲۱ آبان ۱۳۹۸ در محل دفتر مرکزی انجمن واقع در نشانی:کوی نصر،خیابان بلوچستان، کوچه ۱۱ پلاک ۱ برگزار می شود شرکت فرمایند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش بازرس
- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص ادامه یا قطع همکاری با اعضایی که از عضویت در هیات امنا انصراف داده اند.
- انتخاب اعضای جایگزین و ترمیم هیات امنای انجمن
- اصلاح برخی از مواد اساسنامه
- عندالزام تصمیم اعضای جدید هیات مدیره و مدیران انجمن باتشکیل جلسه مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده متعاقب همین جلسه.
- بدینوسیله تدعیم حضور هریک از اعضای هیات امنا مانع از اتخاذ تصمیم نبوده و برابر مقررات و اختیارات اساسنامه، تصمیمات با حداکثر آرا حاضران با در نظر گرفتن حدنصاب معتبر خواهد بود

رویا شوندی بازرس انجمن خیره شمیم یاس نبوی